1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人大常委會辦公廳的網站，全文可參閱

http://www.rd.gd.cn/pub/gdrd2012/gdrdfb/ggtz/201708/t20170828_160621.html）

附錄

关于征集省十三届人大常委会（2018 年—2022 年）立法规划和

2018 年度立法计划项目建议的公告

为加强立法的计划性、指导性和科学性，实现立法决策和改革决策相衔接，现向社会公开

征集省十三届人大常委会五年（2018 年-2022 年）立法规划和 2018 年度立法计划项目的建议。

具体公告如下：

一、提出立法项目要以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，贯彻落

实习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，围绕统筹推进“五位一体”

总体布局和协调推进“四个全面”战略布局，与改革进程相适应，贯彻社会主义核心价值观，

突出地方立法特色，具有现实针对性和可操作性，加强重点领域立法，发挥立法的引领和推动

作用。

二、立法项目建议应当符合地方立法权限，凡是涉及国家专属立法权的事项，不在征集范

围之内；提出建议项目，如有条件的，最好提供该项目合法性、必要性、可行性立法项目建议

书和法规草案文本等相关材料。

三、提出项目建议截止日期为 2017 年 9 月 30 日，请于该日期前将有关材料以书面形式寄

送、传真或者以电子邮件的形式发出。

通讯地址：广州市中山一路 64 号广东省人大常委会法制工作委员会办公室，邮政编码：

510080；传真电话：（020）37866694；电子邮箱：lfgh@gdrd.cn。

特此公告。

省人大常委会法制工作委员会

2017 年 8 月 28 日

mailto:lfgh@gdrd.cn%E3%80%82